
OBSAH

ю
Tržby všech dopravních odvětví v období covidové 
pandemie poklesly, výjimkou však byly poštovní a kurýrní 
činnosti, které zaznamenaly nárůst.

30
Bytová nouze zatím nepředstavuje problém, který by se 
týkal stovek tisíc domácností, přesto jde o závažné veřejně 
politické téma.

46
O bezpečnost obyvatel a návštěvníků Prahy se v roce 
1892 staralo celkem 600 strážníků. Jejich práce vyžadovala 
mimořádné nasazení.

— TÉMA: BYDLENÍ A CENY NEMOVITOSTÍ

22 Patnáct let bytové výstavby
23 Ceny bytových nemovitostí rostou
26 Na čem jsou závislé prodeje nemovitostí
27 Podobně, ale jinak
30 Bytová nouze v ČR

UDÁLOSTI
5 ČSÚ využívá elektromobilitu
5 Spolupráce v oblasti odpadů
6 Zástupci ČSÚ informovali starosty o průběhu

sčítání

ZE SVĚTA
8 Naděje dožití se v EU snížila
9 Chudé země vyvážejí hlavně oblečení a surovin
9 Virus měnil životy
9 Nezletilí azylanti v EU

STATISTIKA ODVĚTVÍ
10 Covíd zasáhl dopravu
12 Maloobchodní prodej loni meziročně klesl

MAKROEKONOMIKA A FINANCE
14 Výnosy dluhopisů v 1. čtvrtletí rostly

ROZHOVOR
15 Data o stavební produkci mě nepřestávají

překvapovat
32 Cílem je dosáhnout nulového vlivu budovy

na okolní prostředí

_ LIDÉ A SPOLEČNOST
18 Jak se připojujeme na internet
40 Za zdraví jsme si připlatili o desetinu více
42 Rostoucí sňatečnost zastavil koronavirus

METODIKA
20 Počty ekonomických subjektů rostou

_ ANALÝZA
34 Ve stopách Járy Cimrmana

ÚHEL POHLEDU
36 Spokojenost výrazně převažuje

HISTORIE
46 Činnost c. k. pražské policie

05 /2021  ■ ROČNÍK 11 STATISTIKA&MY


